
 ŠILUTĖS PAMARIO PROGIMNAZIJA 

 

DIREKTORIAUS, DIREKTORIAUS PAVADUOTOJŲ UGDYMUI 

2024 M. GEGUŽĖS MĖNESIO 

DARBOTVARKĖ 

 

Diena, laikas Renginio pavadinimas Vieta Dalyvauja 

6, 13, 20, 27  d. 

14.00 val. 

Administracijos pasitarimas 102 Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

8 d. 14.00 val. TŪM mokyklų koordinatorių bei TŪM mokyklų 

vadovų  pasitarimas 

Šilutės ŠPT Direktorius 

8 d. 17.30 val. Pavasario šventės “Pavasarinių žiedų takais” 

bendruomenės dienos renginys 

Šilutės kultūros ir pramogų 

centras 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

9 d. 10.00 val. Įstaigų vadovų pasitarimas   Šilutės ŠPT Direktorius 

9 d. 9.00–14.00 val.  Renginys - chorų konkursas „Pavasarinių žiedų 

sūkury“ 

Aktų salė Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

A. Šleževičienė 

10 d. 11.30 val. Konsultacija su NŠA dėl skaitmeninių priemonių 

specialistams dirbant su SUP mokiniais 

Nuotolinė Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

A.Mačiulienė 

13 d. 13.00 val. Konsultacija su NŠA dėl skaitmeninių priemonių 

panaudojimo pamokose. 

Nuotolinė Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

V.Chockevičienė 

14 d. 13.30 val. Mokyklų pavaduotojų ugdymui, atsakingų už 

mokyklos ugdymo plano rengimą, pasitarimas 

Šilutės ŠPT Direktoriaus pavaduotojos ugdymui 

V.Kurpeikienė, V.Chockevičienė 

14 d. 15.00 val. Darbo grupės mokinių pažangos ir pasiekimų 

vertinimo tvarkos aprašo naujai redakcijai paruošti 

susirinkimas 

201 Direktoriaus pavaduotojai ugdymui 

15 d. 13.00 val. 

22 d. 15.00 val. 

Ugdymo plano rengimo darbo grupės susirinkimas 203 A Direktoriaus pavaduotojai ugdymui 

16 d. 11.00 val. Projektas „Atgal į mokyklą“ 

 

Aktų salė Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

A. Šleževičienė 

20 d. 15.00 val. Menų, technologijų, kūno kultūros, dorinio mokytojų 

MG susirinkimas 

109 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

A. Šleževičienė 

20 d. 13.00 val. Konsultacija su NŠA dėl skaitmeninių priemonių 

panaudojimo pamokose. 

Nuotolinė Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

V.Chockevičienė 

21 d. 15.00 val. Konsultacija su NŠA dėl skaitmeninių priemonių 

panaudojimo pamokose. 

Nuotolinė Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

V.Chockevičienė 



2 
 

Diena, laikas Renginio pavadinimas Vieta Dalyvauja 

21 d. 13.00 val. E. Karmazos Seminaras “Mokyklos 

bendradarbiavimas su tėvais: sėkmės raktai ir iššūkiai” 

Aktų salė Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

22 d. 13.00 val. Opkus grupių susirinkimai  Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

22 d. 14.00 val. Lietuvių kalbos mokytojų metodinės grupės 

susirinkimas 

106  Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

A.Mačiulienė 

22 d. 14.00 val. Matematikos ir IT mokytojų metodinės grupės 

susirinkimas 

202 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

V.Kurpeikienė 

22 d. 14.00 val. Pasitarimas dėl vaikų vasaros poilsio stovyklų 

organizavimo. 

Šilutės ŠPT Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

R. Juškienė 

23 d. 14.00 val. Pradinių klasių mokytojų metodinės grupės 

susirinkimas. 

120 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

V.Chockevičienė 

23 d. 14.00 val. Pasitarimas ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovams 

dėl darželių darbo vasarą. 

ZOOM aplinka Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

R. Juškienė 

28 d.14.00 val. Darželio mokytojų metodinės grupės susirinkimas. 201  Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

R. Juškienė 

28 d. 14.00 val. Vidaus veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupės 

susirinkimas 

118 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

A.Mačiulienė 

29 d. 15.00 val. Mokytojų tarybos posėdis Aktų salė Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

30 d. 14.00 val. Rusnės mokytojų susirinkimas dėl veiklos plano 

birželio mėnesiui sudarymo. 

201 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

R. Juškienė 

 

 

____________________ 


